
Жиынтық есеп
Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын бастапқы аралық,  қорытынды  бақылау нәтижелері бойынша 

«Балапан» тобы, ортаңғы топ   2021-2022 оқу жылы
№ Баланың Т.А.Ә. «Денсаулық    

білім беру 
саласы

Таным білім 
беру саласы

Коммуникация 
білім беру 
саласы

Әлеумет білім
беру саласы

Шығарма-
шылық білім
беру саласы

Жалпы 
саны

Орташа
деңгей

Біліктер мен 
дағдылардың 
даму деңгейі

1 Аманғосова Айсара II II I I I 8 1.6 II
2 Әскербай Әдемай II II II II II 10 2 II
3 Базарғали Айсулу I I II I I 6 1.2 I
4 Бақчан Әмина II I I I I 6 1,2 I
5 БердіғалиСымбат II II II I II 9 1,8 II
6 Биғашты Ерсұлтан II II I II II 9 1,8 II
7 Есімхан Көзайым II II I I II 8 1,6 II
8 Жақсылық Әлихан II II II II II 10 2 II
9 Жиенбаева Мәдина II II II I II 9 1,8 II
10 Зиннулла Ясина II II II II II 10 2 II
11 Иманғали Омар II II I II I 8 1,6 II
12 Итешбаев 

Сұлтанбек
II II II I I 8 1,6 II

13 Маукен Ибрахим I I I I I 5 1 I
14 Меңдібай Нұркелді 1 I I I I 5 1 I
15 Нұрлан Айзере II I II II II 9 1,8 II
16 Нұрланова 

Айкөркем
II I I I I 6 1,2 I

17 Өтепов Әділет II II II I I 8 1.6 II
18 Сайлау Шах 

Мұхаммед
I I I I 5 1 I

19 Серікбай Нұрислам II I II II II 9 1,8 II
20 Серікұлы Әлім I I II I I 6 1.2 I
21 Темірғали Әли II II II II II 10 2 II
22 Тұрақбай Азиза              I I I I I 5 1 I



Барлық бала саны – 22

І деңгей – 8                                                                   ІІ деңгей –14                                                                       ІІІ деңгей –0 :

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі 
                        36,3%

Орташа деңгейдегі балалардың үлесі
63,6%

Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі
                                         0%



Жиынтық есеп
Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын бастапқы аралық,    қорытынды      бақылау нәтижелері бойынша 

«Балапан» тобы, ортаңғы топ   2021-2022 оқу жылы
№ Баланың Т.А.Ә. «Денсаулық   

білім беру 
саласы

Таным 
білім беру 
саласы

Коммуникация 
білім беру 
саласы

Әлеумет
білім беру

саласы

Шығарма-
шылық білім
беру саласы

Жалпы 
саны

Орташа
деңгей

Біліктер мен 
дағдылардың 
даму деңгейі

1 Аманғосова Айсара III IІ II IІ IІ 11 2,2 IІ
2 Әскербай Әдемай III IIІ IІІ IIІ IIІ 15 3 IIІ
3 Базарғали Айсулу II ІI IІ IІ IIІ 11 2,2 IІ
4 Бақчан Әмина II IІ II IІ II 10 2 II
5 БердіғалиСымбат IIІ IІ IІ II IIІ 12 2,4 II
6 Биғашты Ерсұлтан II IІ IІ II II 10 2 II
7 Есімхан Көзайым II IІ IІ IІ IІ 10 2 IІ
8 Жақсылық Әлихан III II IIІ II IIІ 13 2,6 IIІ
9 Жиенбаева Мәдина IIІ IIІ IIІ II IIІ 14 2,8 IIІ
10 Зиннулла Ясина III IІІ IІІ III IIІ 15 3 IIІ
11 Иманғали Омар IIІ II IIІ III II 13 2,6 IIІ
12 Итешбаев Сұлтанбек III II IIІ II II 12 2,4 II
13 Маукен Ибрахим II II II II II 10 2 IІ
14 Меңдібай Нұркелді II IІ IІ II IIІ 11 2,2 II
15 Нұрлан Айзере III IІІ IІІ IIІ 1IІ 15 3 IIІ
16 Нұрланова Айкөркем IIІ IІ IІ II IIІ 12 2,4 II
17 Өтепов Әділет IIІ IІ IІ II II 11 2,2 II
18 Сайлау Шах 

Мұхаммед
II IІ IІ IІ II 10 2 IІ

19 Серікбай Нұрислам III IIІ IIІ IIІ IIІ 15 3 IIІ
20 Серікұлы Әлім IIІ IІ IІ II IІ 11 2,2 IІ
21 Темірғали Әли III IIІ II IIІ IIІ 14 2,8 IIІ
22 Тұрақбай Азиза I I IІ I I 6 1,2 I
23 Дәулеткерей Әміре I I IІ IІ IІ 8 1,6 IІ
24 Сергей Раяна IІ I IІ I IІ 8 1,6 IІ



Барлық бала саны – 24

І деңгей –1                                                           ІІ деңгей –15                                                                ІІІ деңгей –8 : 

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі 
                        4,1,%

Орташа деңгейдегі балалардың үлесі
62,5%

Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі
                                         33,3%


